coribus suis ita beneficus fuit: nullus p̄ afflictioz
 bus suis tanta p̄fessus est. **Nō** illa em̄ que patie
 bat sed nature copula cogitabat: q̄stoz amplius
 efferebant inimici: tanto magis eoz miserebatur
 insaniā. **Ut** em̄ aliquis indulgēssimus pater af
 ficitur erga filij frenesi cōp̄hensum: cuius q̄sto
 magis cōtūctis ictibusq̄ pulsat: tanto eū potius
 miserec̄ ac deserta paulus ipsa magnitudie pas
 ionum eoz a quib⁹ affligēbat estimaret furore: et
 maiorā illie adhibebat fomēta pietatis. **Audi** igit̄
 rur⁹ q̄ comparētē: q̄q̄ mansuere nobis pro illis
 loquat: qui eū quinquies verberauerat: qui care
 nis onerauerant: qui ipsum cū sitiebat cruciētē
 quicq̄ illū: quōtidie discerpere cupiebāt. **Testimo**
 niū inquit illis ego perhibeo: q̄ emulatiōes dei
 habent: sed nō fm̄ sciētiā. **Rursus** eos qui se su
 pra illos superbius efferebant refrenās. **Noli** autē
 alrū sapere sed time. **Si** em̄ deus naturalibus ra
 tiōis nō peperit: ne forte et tibi parcat. **Quia** em̄
 cognouerat dominica iam in illos processisse sen
 tentiā: quod vni et solū in sua erat potestate p̄sta
 bar: spē clarificabāt vebementer p̄ illis dolebat
 volētes ei insultare. **phibebat** atq̄ inq̄ntum pote
 rar laborabat: vmbra eis aliqua exultationis ob
 tendere. **Et** quia p̄ter contumaciā eoz atq̄ duri
 ciam: persuadere illis fidem sermone nō poterat:
 ad orationes conuertebat assiduas. **Frates** inq̄
 voluntas quidē cordis mei et obsecratio ad deum
 fit pro illis in salutē. **Sepe** quoq̄ illos meliores
 sollicitat dīcens: **Sine** penitentiā em̄ sunt bona
 er vocatio dei: vt nō pertinaci vsq̄ ad finē despe
 ratione moriant. **Que** vtiq̄ omnia sunt amanti
 et valde eoz vilitatibus p̄uidētis: vt cū dicit.
Veniet ex syon qui eripiat: et auertat impietates
 iacob. **Mo**debat nanq̄ vebementer: ac penitus
 discēbat cū eos pereuntes videret: p̄ter quod et
 multa solacia adhibebat dolori: aliquādo quidē
 dīcens: **veniet** ex syon qui eripiat et auertat impie
 tatem iacob: aliquādo hō et isti nō crediderunt in
 illoz misericordiā: et ipsi misericordiā cōsequant̄.
Putas autē: quia erga solos iudeos talis extiterit
 ad alios hō vel domesticos vel extraneos: non se
 multo etiā p̄buerit mitiorē. **Audi** ergo quid ad
 timotheū sit locutus: **Seruū** inquit non oportet
 litigare: sed mansuetū esse ad oēs: doctilem: pa
 tientē: cū modestia corripientē eos qui resistūt: ne
 quādo deo illis deus patientiā ad cognoscendam
 veritatē et respiciant a diaboli laqueis a quo ca
 pri tenent ad ipsius voluntatē. **Uis** autē p̄bare
 q̄ modestiam cum illis loquat qui in peccatē
 conuerunt: audi quid corinthijs dixerit. **Ti**meo
 inquit ne cū venero humiliter me deus apud vos
 et lugeam multos ex vobis qui peccauerūt: et nō
 egerunt penitentiā: super inmundiciā et fornicatio
 ne et impudiciā quā gesserunt. **Et** ad galat̄bas.
Filioli mei quos iterū parturio: donec formetur
 christus in vobis. **Et** in causa eius qui fuerat for
 nicatus non minus eo ipso: quoniam pro peccato
 suo lamentabatur dolere: pro q̄ illo alios de pecca
 tur dīcens: **Con**firmate in illo charitatem. **Sed**
 et quando ad ecclie illum corpore separabat: cū
 multis hoc lachrymis gemituq̄ faciebat. **Dul**
 ta inquit tribulatiōe et angustia cordis scripsit vo
 bis per multas lachrymas vt non conuictim
 veltatis quam charitatem habeam abundantē
 us in vobis. **Et** rursus. **Factus** sum iudeis tanq̄